SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

,PORTARIA N° 062 DE 24 DE MARÇO DE 2017.

Designar Comissão.

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS LINHARES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, Portaria nO1.905, de 25 de novembro 2013 da
Reitoria, no uso das atribuições que lhe confere a portaria nO1070 de 05.06.14 da Reitoria-Ifes:

RE SOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro, cepmporem a
Comissão de Mobilização e Sistematização que realizará as atividades necessárias para a
consulta pública da proposta de Política de Capacitação de Servidores do Ifes no âmbito do
Campus Linhares:

Servidor Siape

Márcio Oliveira Franskoviaky 1970817
Guilherme Guilhermino Neto 2151589
Natália Gava Liberato Depollo 2319023

11- O prazo para execução dos trabalhos da referida comissão encerra-se em 02/06/2017.

~~- .h~
~EFREITAS '

(.

~:,f'